关于印发观澜街道水库（湖泊）、小微水体湖长人员名单的通知

街道直属各单位、各社区：

经街道党工委、办事处研究同意，决定戴一川同志任街道级总湖长，黄甲钊同志任街道级副总湖长。现将观澜街道水库（湖泊）、小微水体街道级、社区级湖长公布如下：

1、 水库（湖泊）街道级、社区级湖长

	水库（湖泊）名称
	街道级湖长
	社区级湖长

	湖长相应职务
	姓名
	湖长相应职务
	姓名

	九公坑水库
	观澜街道党工委副书记
办事处主任
	黄甲钊
	君子布社区主要负责人
	张国辉

	三坳水库
	观澜街道党工委副书记
	王鹏翥
	黎光社区党委书记
工作站站长
	吴国斌

	石马径水库
	观澜街道党工委委员

人武部长
	余国强
	广培社区党委副书记
	罗莉冬

	长坑水库
	观澜街道党工委委员

人武部长
	余国强
	广培社区党委副书记
	罗莉冬

二、小微水体街道级、社区级湖长

	小微水体
	街道级湖长
	社区级湖长

	湖长相应职务
	姓名
	湖长相应职务
	姓名

	田心小区排洪渠
	观澜街道党工副书记

办事处主任
	黄甲钊
	君子布社区主要负责人
	张国辉

	新北环电子周边排水渠
	观澜街道党工副书记

办事处主任
	黄甲钊
	君子布社区主要负责人
	张国辉

	热点文化酒店后排水渠
	观澜街道党工委副书记
	王鹏翥
	黎光社区党委书记

工作站站长
	吴国斌

	黎光社区排洪渠
	观澜街道党工委副书记
	王鹏翥
	黎光社区党委书记

工作站站长
	吴国斌

	观光路排水渠
	观澜街道党工委委员
	黄  燕
	桂花社区党委书记
工作站站长
	翁伟宏

	广培社区小汊流
	观澜街道党工委委员

人武部长
	余国强
	广培社区党委副书记
	罗莉冬

	库坑小学后门排洪渠
	观澜街道党工委委员

组织部长
	陈大川
	大富社区党委书记

工作站站长
	胡志

	品顺路排洪渠
	观澜街道党工委委员

纪工委书记
	杨建婷
	桂香社区党委书记

工作站站长
	陈志强

	石二村小汊流
	观澜街道办事处副主任
	钟育辉
	牛湖社区党委书记

工作站站长
	陈幼深

	泗黎路旁排水沟
	观澜街道执法队队长
	曾稳
	库坑社区党委书记

工作站站长
	陈淡波

	库坑老公园排水渠
	观澜街道执法队队长
	曾稳
	库坑社区党委书记

工作站站长
	陈淡波

	库坑围仔老村库新路（两侧）排水渠
	观澜街道执法队队长
	曾稳
	库坑社区党委书记

工作站站长
	陈淡波

	库坑农贸市场排水渠
	观澜街道执法队队长
	曾稳
	库坑社区党委书记

工作站站长
	陈淡波

	库坑水围村排水渠
	观澜街道执法队队长
	曾稳
	库坑社区党委书记

工作站站长
	陈淡波

                   中共深圳市龙华区观澜街道党工委办公室
深圳市龙华区观澜街道办事处办公室

                         2020年4月26日

 （联系人：张伟杰；联系电话：82597447）